ＳＡ」令和３総第８１４号

令和３年７月１３日

公益財団法人全日本スキー連盟

加盟団体長

各位

公益財団法人全日本スキー

総務本部長

宮

沢

システム利用手数料一覧について （シクミネット）

平素より本連盟の事業執行にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記について、これまでシクミネットから皆様にご入金させて頂く際の送金手数料

を皆様にご負担を頂いていましたが２０２１年８月１日 （火） の決済ぶんよりＳＡＪにて手数

料を負担させて頂きます。詳細は別添の「システムご利用手数料一覧」をご確認ください。

以上

CONFIDENTIALVer.1.0.1© 2019 Shukuminet inc. All Rights Reserved.

振込手数料(税込)

一律 440円

お支払い方法 お支払い金額 システム手数料(税込み)

コンビニ決済(300,000円/回まで) ～1,999円 160円

2,000円～2,999円 200円

3,000円～9,999円 240円

10,000円～49,999円 370円

50,000円～99,999円 800円

100,000円～149,999円 900円

150,000円～299,999円 1,100円

ペイジー決済(現金100,000円/回まで／キャッシュカード1,000,000円/回まで) ～1,999円 170円

2,000円～2,999円 190円

3,000円～9,999円 250円

10,000円～29,999円 330円

30,000円～99,999円 780円

100,000円～149,999円 880円

150,000円～299,999円 1,220円

300,000円～499,999円

500,000円～999,999円

1,650円

2,750円

クレジットカード決済(1,000,000円/回まで)

バーチャル口座決済(10,001円/回以上の決済のみ使用可)

一律

一律

4.2％

1.5％

三井住友銀行 三菱UFJ銀行 みずほ銀行 ゆうちょ銀行

りそな銀行 埼玉りそな銀行 横浜銀行 千葉銀行

近畿大阪銀行 広島銀行 福岡銀行 親和銀行 東和銀行

熊本銀行 京葉銀行 南都銀行 足利銀行

システムご利用手数料一覧

会員様(もしくはクラブ責任者様)が支払った金額は、月末締めの翌月末日(土日の場合は前日)に、ご指定の銀行口座に
送金させて頂きます。送金の際の振込手数料(440円)は全日本スキー連盟にて負担いたします。